22 Ovos carteia d 30unc AVINE 200 R$ 12,25 R$ 2.450,00
23 Pão Sal/Doce 45g unidades C.MONICA 130.000 R$ 0,41 R$ 53.300,00
24 Polvilho Ikg fd c/20pct IRM.FARIAS 100 R$ 93,90 R$ 9.390,00
25 Sal Ikg fd c/30pct B.MESA 20 R$ 22,00 R$ 440,00
26 Vinagre 500ml cx c/12unid GOTA 60 R$ 21,00 R$ 1.260,00

quinhentos e setenta e um mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte centavos R$ 571.449,20

Ref.: Pregão Presencial n° 006/2019.
Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assmnindo inteira
responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno

[...]

Representante legal que assinará o Contrato: Av. Can» n* 10 -Santa Rou
Nome: MARIA MONICA PEREIRA DA SILVA
Cédnia Hft identidade/nrpão emissor* 0367fi0.S92009-S SSP/lVfA

CEP: 65.976^
Sâo Pedro Dos Crentes • MA

CPF: 051.703.533-24

Cargo/Função: SOCIO
3. Proposta de Preços: Valor total; 571.449,20 (quinhentos e setenta e um mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte centavos).
4. Prazo de validade da proposta: 60 DIAS
5. Prazo de entrega: CONFORME O EDITAL
6. Dados Bancários: BRADESCO, AGENCIA: 5230 CONTA; 577168-4
Declaramos que ospreços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R$), já incluídos todos ostributos, custos defrete,